平成 23 年 11 月 29 日

各 位

 大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

                                  （コード番号 8798）

（連絡先） 執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

広告プロモーションの展開について

平成 23 年 11 月 29 日より地上波においてテレビＣＭ放送開始

当社は、本日 11 月 29 日（火）より、地上波放送において、新ＣＭの放送を開始いたしました

のでお知らせいたします。

 当社は、保険ユーザーと保険メーカーとの橋渡しを追求することで、あらゆる保険のプラット

フォームを目指す国内最大級の保険比較サイト「保険市場（http://www.hokende.com/）」を運営

しております。Web マーケティングに主軸を置いた事業展開により、「Web to Real」を高度に実

現し、通信販売に加え来店型ショップ「保険市場」等にユーザーを導く戦略を推進しております。

今回の取り組みは、10 月 21 日からＢＳ・ＣＳ放送で開始しております広告プロモーションに

続き、地上波でのプロモーションを行うことにより、保険比較サイト「保険市場」の集客力向上

を目的としております。11 月 29 日からは関西地区においてＣＭ放送を開始し、12 月からは関東・

関西両地区において、番組提供およびＣＭ放送を行います。

今後も、一連のプロモーションにより、保険見直しニーズを喚起すると共に、少しでも多くの

お客様が保険比較サイト「保険市場」に訪れていただけるよう、知名度の向上を図って参ります。

以 上